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KIIREELLINEN turvallisuusilmoitus laitteen käyttäjille 
 

Philips Respironics – Sleep and Respiratory Care 
Ilmoitus monikäyttöisten lääkinnällisten tarvikkeidenjakelijoille / jälleenmyyjille / määrääville 

hoitohenkilökunnalla 
 

Vähäkontaktinen Amara View -nenä-suumaski  
DreamWear-nenä-suumaski 

Nenäpehmusteella varustettu DreamWisp-nenämaski 
Wisp-nenämaskit ja Wisp Youth -nenämaskit 

3100 NC/SP -hoitomaski 
 
Dec 08, 2022 

 
Arvoisa asiakas, 
 
Seuraavat potilaskäyttöön tarkoitetut Philips Respironics -tuotteet (nenä-suumaskit ja nenämaskit) sisältävät magneetteja: 
vähäkontaktinen Amara View -nenä-suumaski, DreamWear-nenä-suumaski, nenäpehmusteella varustettu DreamWisp-
nenämaski, Wisp-nenämaskit, Wisp Youth -nenämaskit ja 3100 NC/SP - Therapy maski.   
 
Tämän turvallisuusilmoituksen tarkoitus on kertoa, että Philips Respironics tekee edellä mainittujen magneetteja sisältävien 
maskien nykyisiin vasta-aiheisiin ja vakaviin varoituksiin seuraavat päivitykset. 
 
Vasta-aihe:  Maskin käyttö on vasta-aiheista potilaille ja saman talouden jäsenille, hoitajille ja vuodekumppaneille, jotka 
voivat olla maskia käyttävien potilaiden lähellä, jos heillä on implantoituja laitteita, joihin magneetit voivat vaikuttaa. 
Näihin laitteisiin kuuluvat muun muassa  

 sydämentahdistimet 
 rytmihäiriötahdistimet (ICD) 
 hermostimulaattorit 
 magneettiset metalli-implantit/elektrodit/venttiilit, jotka sijaitsevat yläraajoissa, keskivartalossa tai ylempänä (eli 

kaulassa tai päässä) 
 aivo-selkäydinnestesuntit (CSF) (esim. ventrikuloperitoneaalinen [VP] suntti) 
 aneurysmaklipsit 
 emboliakoilit 
 kallonsisäisen aneurysman suonensisäiset virtauksen katkaisulaitteet 
 metalliset kallolevyt, ruuvit, porausaukkojen peitteet ja luun korvauslaitteet 
 metallisirut silmässä 
 silmäimplantit (esim glaukoomaimplantit ja retinaimplantit) 
 tietyt piilolinssit, joissa on metallia 
 kuulon tai tasapainon palauttamiseen tarkoitetut implantit, joissa on implantoitu magneetti (kuten 

sisäkorvaimplantit, implantoidut luujohtumiseen perustuvat kuulolaitteet ja aivorunkoon asennetut kuuloimplantit) 
 magneettiset hammasproteesien kiinnikkeet 
 metalliset suolistoklipsit 
 metalliset stentit (esim. aneurysma-, sydän-, keuhkoputki- ja sappitiestentit) 
 implantoitavat portit ja pumput (esim. insuliinipumput) 

Tässä asiakirjassa on tärkeitä tietoja magneetteja sisältävien maskien jatkuvasta turvallisesta käytöstä. 
 

 Ilmoita kaikille asiaankuuluville henkilökunnan jäsenille seuraavat tiedot ja niihin liittyvät usein kysytyt kysymykset 
(Usein kysytyt kysymykset päivitetyistä vasta-aiheista ja vakavista varoituksista – Philips Respironicsin magneetteja 
sisältävien maskien korjaus).  Asiakirjan sisältämien tietojen seuraamusten ymmärtäminen on tärkeää. 

 Säilytä tämän asiakirjan kopiota magneetteja sisältävien maskien käyttöohjeen yhteydessä. 
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 kielen alapuoliset hermostimulaattorit 
 laitteet, jotka on merkitty ei-turvallisiksi magneettikuvausympäristössä (MR) 
 magneettiset metalli-implantit, joilla ei ole MR-merkintää tai joiden turvallisuutta magneettikentässä ei ole arvioitu 

Vakava varoitus:  Maskit sisältävät magneetteja, joiden muodostaman magneettikentän voimakkuus on 400 mT. 
Paikallisten magneettikenttien mahdollisesti aiheuttamien haittojen välttämiseksi pidä maski aina vähintään 15,24 cm:n 
(6 tuuman) etäisyydellä kaikista muista lääkinnällisistä implanteista tai lääkinnällisistä laitteista, joiden toimintaan 
magneettikentät voivat vaikuttaa. Tämä ei koske vasta-aiheessa mainittuja laitteita.  Tämä koskee myös potilaiden kanssa 
samassa taloudessa asuvia, hoitajia ja vuodekumppaneita, jotka voivat olla maskia käyttävien potilaiden lähellä. 
 
1. Mikä on ongelmana ja missä tilanteessa se voi ilmetä 
 
 Maskit, joita ongelmaa koskee, sisältävät magneetteja, jotka voivat vaikuttaa magneettikentille herkkien lääkinnällisten 

implanttien tai laitteiden toimintaan ja/tai saada ne liikkumaan paikaltaan.   
 Lisätietoja on tämän ilmoituksen kohdissa Vasta-aihe ja Vakava varoitus.  
 
2. Millainen vaara/haitta ongelmaan liittyy 
 
 Mikäli maskin magneetit tuodaan alle 15,24 cm:n (6 tuuman) etäisyydelle metalli-implantista tai -laitteesta, magneetit 

voivat aiheuttaa laitteen poikkeavaa toimintaa, josta voi seurata vakavia vammoja. Tämä ei koske vasta-aiheessa 
mainittuja laitteita.   

 Vuoden 2022 lokakuun 14. päivään mennessä on kertynyt 25 ilmoitettavaa tapahtumaa, jotka viittaavat siihen, että 
maskien magneetit ovat vaikuttaneet potilaiden lääkinnällisiin laitteisiin. Näitä tapahtumia ovat olleet esimerkiksi 
tahdistimen toiminnan häiriintyminen, tahdistimen vikaantuminen ja sen seurauksena vaihto uuteen, suntin säätämisen 
tarve, rytmihäiriötahdistimen (AICD) nollautuminen, kouristuskohtaukset, defibrillaattorin ajoittainen sammuminen, 
rytmihäiriöt, epäsäännöllinen verenpaine, sydämensykkeen muutos ja kognitiiviset ongelmat. 

 
3. Muutostyön alaiset tuotteet ja niiden tunnistaminen 
 
Maskit, joita ilmoitus koskee, on esitetty kuvissa 1–5, ja niiden osanumerot ovat kuvassa 6 (seuraavalla sivulla).  Maskien 
pääremmin magneettikiinnikkeet on ympyröity.  Määritä seuraavien kuvien (kuvat 1–5) ja osanumeroiden (kuva 6) avulla, 
sisältääkö hallussasi oleva tai potilaasi maski magneettisia pääremmin kiinnikkeitä.  Nämä maskit on tarkoitettu CPAP- tai 
kaksitasohoidon potilasliitännöiksi.   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                         

 

Kestokäyttöisten lääkinnällisten laitteiden jakelijoiden, jälleenmyyjien ja näitä maskeja määräävien lääkärien on 
ryhdyttävä seuraaviin toimiin, jotta vältetään potilaisiin kohdistuvat vaarat: 
 
3.1. Tämä turvallisuusilmoitus sekä sen mukana toimitetut turvallisuusilmoituksen potilasversio (”Potilaalle tarkoitettu 

turvallisuusilmoitus”) ja asiakirja, jonka otsikko on Usein kysytyt kysymykset päivitetyistä vasta-aiheista ja vakavista 

Kuva 2:  
DreamWisp-
nenämaski 

Kuva 3: 
DreamWear

-nenä-
suumaski   

Kuva 1:  
Amara View 

-nenä-
suumaski 

Kuva 4:  
Wisp- ja 

Wisp Youth -
nenämaskit 

Kuva 5:  
3100 NC/SP 
-hoitomaski 
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varoituksista – Philips Respironicsin magneetteja sisältävien maskien korjaus (”Usein kysytyt kysymykset”) (kopioina) 
on toimitettava kaikille tätä tietoa tarvitseville henkilöille sekä organisaation sisällä että muissa organisaatioissa, joihin 
ilmoituksessa mainittuja laitteita on toimitettu.  
  

3.2. Jos tässä ilmoituksessa mainittuja laitteita toimitetaan potilaille jatkuvaan hoitokäyttöön, kaikille niitä käyttäville 
potilaille on kopioitava ja toimitettava oheiset potilaalle tarkoitettu turvallisuusilmoitus ja Usein kysytyt kysymykset -
asiakirja.*  Jos mainittuja laitteita ei toimiteta potilaille jatkuvaan hoitokäyttöön, potilaille ei tarvitse tiedottaa 
asiasta.  *HUOMAUTUS: Koska Philips Respironics myy näitä tuotteita kestokäyttöisten lääkinnällisten laitteiden 
jakelijoiden, jälleenmyyjien ja määräävien lääkärien välityksellä, meillä ei välttämättä ole kaikkien potilaiden 
tavoittamiseen tarvittavia yhteystietoja.   
 

3.3. Täytä tämän ilmoituksen mukana toimitettu ammattilaisen vastauslomake ja palauta se lomakkeen ohjeiden 
mukaisesti.  Tällä lomakkeella vahvistat virallisesti vastaanottaneesi tämän turvallisuusilmoituksen ja toteuttaneesi 
tämän lääkinnällisen laitteen korjaamiseen tarvittavat toimenpiteet. 
 

3.4. Potilaiden on LOPETETTAVA tässä ilmoituksessa mainittujen maskien käyttäminen, jos implantti tai lääkinnällinen 
laite on vasta-aihe maskin magneettien käytölle.  Potilaiden on keskusteltava viipymättä lääkärinsä kanssa 
mahdollisuudesta vaihtaa hoitoon käytettävä maski toiseen.  Siirry sillä välin käyttämään ei-magneettista maskia, jos 
sellainen on saatavilla, jotta hoito ei keskeydy.  Kun potilas on saanut toisen maskin, magneetteja sisältävä maski on 
hävitettävä asianmukaisesti. 

 
3.5. Jos potilaalla ja hänen kanssaan samassa taloudessaan asuvilla, hoitajilla ja vuodekumppaneilla, jotka voivat olla 

hänen lähellään, ei ole implantoituja lääkinnällisiä laitteita tai metallisiruja silmässä, potilaaseen liittyviä 
toimenpiteitä ei tarvita. 

 
3.6. Potilaat voivat kysyä lisätietoja ei-magneettisista maskivaihtoehdoista Philips Respironicsin asiakaspalvelusta.  He 

voivat pyytää laitteen toimittajalta uutta maskia, joka ei sisällä magneettisia pääremmin kiinnikkeitä, tai pyytää ei-
magneettisia pääremmin kiinnikkeitä. 

 
3.7. Saman talouden jäsenten, hoitajien ja vuodekumppanien, joilla on lääkinnällisiä implantteja/laitteita, on 

varmistettava, että maski on aina vähintään 15,24 cm:n (6 tuuman) päässä heidän lääkinnällisistä 
implanteistaan/laitteistaan. 

 
3.8. Mikäli kestokäyttöisten lääkinnällisten laitteiden jakelijat, jälleenmyyjät ja laitteita määräävät lääkärit päättävät jatkaa 

magneetteja sisältävien maskien ja niiden lisävarusteiden jakelua potilaille, jakelussa on noudatettava 
turvallisuusilmoituksessa määritettyjä ehtoja. Lisäksi ostajalle on toimitettava kopio turvallisuusilmoituksesta ja siihen 
liittyvästä Usein kysytyt kysymykset -asiakirjasta (Usein kysytyt kysymykset päivitetyistä vasta-aiheista ja vakavista 
varoituksista – Philips Respironicsin magneetteja sisältävien maskien korjaus). 

 
4. Philips Respironicsin suunnittelemat korjaustoimet 
 

Philips Respironics päivittää nykyiset Vasta-aihe- ja Vakava varoitus -tekstit tämän turvallisuusilmoituksen mukaisiksi.   
 
5. Jos haluat asiasta lisätietoja tai tukea, ota yhteys paikalliseen Philips Respironics -asiakaspalveluun.  Jos sinulla on 

yleisiä kysymyksiä tai huolenaiheita, ota yhteyttä sähköpostitse customer.support.nordic@philips.com. 
 

Tästä turvallisuusilmoituspäivityksestä on ilmoitettu asiaankuuluville sääntelyvirastoille. Tuotteen käytössä ilmenneet 
haittavaikutukset ja laatuongelmat voi ilmoittaa Fimea. Philips Respironics pahoittelee ongelmasta mahdollisesti 
aiheutuvaa haittaa. 

 
Ystävällisin terveisin  
 
Thomas Fallon 
Head of Quality, Philips Respironics. 
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Laitteet, joita tämä ongelma koskee – kuva 6: 
 

Vähäkontaktinen Amara View -nenä-suumaski  Wisp- ja Wisp Youth -nenämaskit 
Osanro Kuvaus  Osanro Kuvaus 

1090602 S Amara View -maski, pääremmi  1094050 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 

1090603 M Amara View -maski, pääremmi  1094051 
WISP-MASKI, KANGASRUNKO, MAGNEETTIKIINNIKKEET, 
VAIN USA 

1090604 L Amara View -maski, pääremmi  1094053 WISP-MASKI, USA, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI 
1090622 S Amara View -maski, pääremmi, vain USA  1094060 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, KV 
1090623 M Amara View -maski, pääremmi, vain USA  1094061 WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, KV 
1090624 L Amara View -maski, pääremmi, vain USA  1094062 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, KV SE 
1090641 XS Amara View -maski, pääremmi, JPN  1094070 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, JPN SE 
1090642 S Amara View -maski, pääremmi, JPN  1094071 P, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 
1090643 M Amara View -maski, pääremmi, JPN  1094072 S/M, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 
1090644 L Amara View -maski, pääremmi, JPN  1094073 L, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 

1090651 XS Amara View -maski SE, pääremmi, JPN  1109298 
WISP YOUTH -MASKI, KANGAS, MAGNEETTIKIINNIKKEET, 
VAIN USA 

1090652 S Amara View -maski SE, pääremmi, JPN  1113954 XL, Wisp-maski, kangasrunko, pääremmi, JPN 
1090653 M Amara View -maski SE, pääremmi, JPN  1117119 MW, Wisp-maski, kangasrunko, pääremmi, JPN 
1090654 L Amara View -maski SE, pääremmi, JPN  1118060 P, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 

1090662 S Amara View -maski, pääremmi, KV  1118061 
S/M, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, VAIN 
USA 

1090663 M Amara View -maski, pääremmi, KV  1118062 L, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 

1090664 L Amara View -maski, pääremmi, KV  1118063 
XL, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, VAIN 
USA 

1090670 Amara View -maski, pääremmi, sovituspakkaus  1118064 P, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 

1090696 Amara View -pääremmi, varaosa, L  1118065 
S/M, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, VAIN 
USA 

1090697 Amara View -pääremmi, varaosa, vakio  1118066 L, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 
1135080 S AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI  1118067 XL, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 

1135081 M AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI  1120434 
Pääremmin magneettinen Wisp/DreamWisp-kiinnike, 
varaosa 

1135082 L AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI  1137360 Wisp-laboratorionenämaski, kangasrunko, vain USA 
1136626 Amara View -magneettikiinnike  1137361 Wisp-laboratorionenämaski, väritön runko, vain USA 

1090670RTL 
AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, 
SOVITUSPAKKAUS, VÄH.MYYNTI  1137366 S/M, Wisp-laboratoriomaski, kangasrunko, vain USA 

1136626RTL 
Amara View -nenä-suumaskin 
magneettikiinnikkeet  1137367 L, Wisp-nenämaski, kangasrunko, vain USA 

1127142 S AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, JPN  1137368 S/M, Wisp-nenämaski, väritön runko, vain USA 
1127143 M AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, JPN  1137369 L, Wisp-nenämaski, väritön runko, vain USA 

1127144 L AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, JPN  1137370 
YHDISTELMÄPAKKAUS, WISP-LABORATORIOMASKI, VAIN 
USA 

1127145 AMARA VIEW -PÄÄREMMI, VARAOSA, L  1138989 P, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, 1118060 

1127146 AMARA VIEW -PÄÄREMMI, VARAOSA, VAKIO  1138991 
L, WISP-MASKI, VÄRITÖN, PÄÄREMMI, VAIN USA, 
1118062 

1127198 XS AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, JPN  1138992 XL, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI,1118063 
1130677 L AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI, JPN  1138993 P, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, 1118064 
1130701 XS AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI, JPN  1138994 S/M, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI,1118065 
1130702 S AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI, JPN  1138995 L, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, 1118066 
1130728 M AMARA VIEW -MASKI SE, PÄÄREMMI, JPN  1138996 XL, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, 1118067 

1141323 25 S Amara View, 1DS Pro   1139009 
S/M, WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, 
1118061 

1141324 25 S Amara View, 1DS Auto   1094051RTL 
WISP-MASKI, KANGASRUNKO, MAGNEETTIKIINNIKKEET, 
VAIN USA, VÄH.MYYNTI 

1141327 25 M Amara View, 1DS Pro   1148366 DreamWisp/Wisp-magneettikiinnikkeet, väh.myynti 
1141328 25 M Amara View, 1DS Auto   1094052 WISP-MASKI, USA, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI 
1141329 5 L Amara View, 1DS Pro   1110409 P, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 
1141330 25 L Amara View, 1DS Auto   1110410 S/M, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 
1141343 AMARA VIEW -MAGNEETTIKIINNIKE  1110411 L, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 
1152184 Amara View -magneettikiinnike, väh.myynti   1113707 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, JPN SE 

1152185 
Amara View -pääremmi, vakio, varaosa - 
väh.myynti   1116388 XL, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 

1152186 Amara View -pääremmi, varaosa, L, väh.myynti   1118712 MW, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, JPN 

1152187 
Amara View -maski, pääremmi, sovituspakkaus, 
väh.myynti   1126875 ALOITUSPAKKAUS, WISP, DREAMSTATION 

1152586 S-koon Amara View -maski, pääremmi (15)   1128191 PÄÄREMMIN WISP-MAGNEETTIKIINNIKKEET, VARAOSA 
1152587 L-koon Amara View -maski, pääremmi (15)   1133994 LASTEN WISP-PEHMUSTE, SCS, VARAOSA 

1152588 M Amara View -maski, pääremmi (15/pakk.)   1138460 
S/M L, kangas, yhdistelmäpakkaus, Wisp-
laboratoriomaski, vain USA  

1152593 Amara View -maski, pääremmi (15/pakk., 3 kokoa)   1141332 25 WISP, VÄRITÖN RUNKO, 1DS AUTO 
1153261 AMARA VIEW -SOVITUSPAKKAUSPAKETTI   1141333 25 WISP, KANGASRUNKO, 1DS PRO 
1090664VGR L Amara View -maski, pääremmi, KV  1141334 25 WISP, KANGASRUNKO, 1DS AUTO 
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1090696RTL Amara View -pääremmi, L, varaosa, väh.myynti   1152169 Wisp-maski, väritön runko, pääremmi, väh.myynti  

1090697RTL 
Amara View -pääremmi, vakio, varaosa, 
väh.myynti   1152170 Wisp-maski, kangasrunko, pääremmi, väh.myynti  

C0_1090662 S AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  1152520 WISP-MASKI, KANGASRUNKO (15/PAKK.) 

C0_1090663 M AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  1120434RTL 
Pääremmin Wisp-/DreamWisp-magneettikiinnike, 
varaosa - väh.myynti 

C0_1090664 L AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  D1094060 WISP-ESITTELYMASKI, VÄRITÖN RUNKO 
C0_1090696 AMARA VIEW -PÄÄREMMI, L, VARAOSA  D1094061 WISP-ESITTELYMASKI, KANGASRUNKO 
C0_1090697 AMARA VIEW -PÄÄREMMI, VARAOSA, VAKIO  H0_989804312631 WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, KV 

D1090602 AMARA VIEW -ESITTELYMASKI, S-KOKO  H0_989805660151 
PÄÄREMMIN MAGNEETTINEN WISP/DREAMWISP-
KIINNIKE, VARAOSA 

D1090603 AMARA VIEW -ESITTELYMASKI, M-KOKO  H0_989805665651 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, KV 
D1090604 AMARA VIEW -ESITTELYMASKI, L-KOKO  H0_989805665661 WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, KV 

D1090670 
AMARA VIEW -ESITTELYSOVITUSPAKKAUS, 
LOPETETTU  H0_989805668541 WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, PÄÄREMMI, KV SE 

ES1090662 Amara View -maski  H1_300000777771 PÄÄREMMIN WISP-MAGNEETTIKIINNIKE, S/A 
ES1090663 Amara View -maski  H1_300000777781 MAGNEETTINEN WISP-RUNKOLIITIN, S/A 

ES1090664 Amara View -maski  H1_300000981001 
WISP-MASKI, VÄRITÖN RUNKO, MAGNEETTIKIINNIKKEET, 
VAIN USA 

ES1094060 Amara View -maski  H1_300000981041 
WISP-MASKI, KANGASRUNKO, MAGNEETTIKIINNIKKEET, 
VAIN USA 

ES1094061 Amara View -maski  H1_300001019551 WISP YOUTH -MASKI, MAGNEETTIKIINNIKKEET, VAIN USA 
ES1094062 Amara View -maski  H1_300002222231 L, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 
H0_989804313041 M AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  H1_300002222251 XL, WISP-MASKI, KANGASRUNKO, PÄÄREMMI, VAIN USA 

H0_989804313042 L AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  VIP1109298 
WISP YOUTH -MASKI, KANGAS, MAGNEETTIKIINNIKKEET, 
VAIN USA 

H0_989805657711 M AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI  VIP1137360 Wisp-laboratorionenämaski, kangasrunko, vain USA 
H0_989805657721 L AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI  VIP1137361 Wisp-laboratorionenämaski, väritön runko, vain USA 
H0_989805659841 M AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  VIP1137370 Yhdistelmäpakkaus, Wisp-laboratoriomaski, vain USA 

H0_989805659851 L AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV  VIP1138460 
S/M L, KANGAS, YHDISTELMÄPAKKAUS, WISP-
LABORATORIOMASKI, VAIN USA 

H0_989805660171 S AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, KV    
H0_989805665581 AMARA VIEW -PÄÄREMMI, VARAOSA, L  Nenäpehmusteella varustettu DreamWisp-nenämaski 
H0_989805665591 AMARA VIEW -PÄÄREMMI, VARAOSA, VAKIO  Osanro Kuvaus 

H0_989805666751 AMARA VIEW -MAGNEETTIKIINNIKE  1137916 
Sovituspakkaus, DreamWisp-nenämaski, M-koon 
liitin, pääremmi, GBL 

H1_300002222171 S AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI  1137918 
Sovituspakkaus, DreamWisp-nenämaski, M-koon 
liitin, ei pääremmiä, GBL 

VIP1090622 S Amara View -maski, pääremmi, vain USA  1137921 
Sovituspakkaus, DreamWisp-nenämaski, M-koon 
liitin, pääremmi, KV 

VIP1090623 M Amara View -maski, pääremmi, vain USA   1137922 
P, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, ei pääremmiä, 
GBL 

VIP1090624 L AMARA VIEW -MASKI, PÄÄREMMI, VAIN USA  1137923 
S, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, ei pääremmiä, 
GBL 

VIP1090696 Amara View -pääremmi, varaosa, L   1137924 
M, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, ei pääremmiä, 
GBL 

VIP1090697 Amara View -pääremmi, varaosa, vakio   1137925 
L, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, ei pääremmiä, 
GBL 

   1137926 
XL, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, ei pääremmiä, 
GBL 

DreamWear-nenä-suumaski 
 1137927 

P, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
GBL 

Osanro Kuvaus 
 1137928 

S, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
GBL 

1133344 
S, DreamWear UTN -nenä-/nenä-suumaski, 
yhdistelmäpakkaus  1137929 

M, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
GBL 

1133345 
M, DreamWear UTN -nenä-/nenä-suumaski, 
yhdistelmäpakkaus  1137930 

L, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
GBL 

1133370 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KV  1137931 

L, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
GBL 

1133371 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KV  1137932 P, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, GBL 

1133372 
L, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KV  1137933 S, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, GBL 

1133373 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KV  1137934 M, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, GBL 

1133375 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, GBL  1137935 L, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, GBL 

1133376 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, GBL  1137936 XL, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, GBL 

1133377 
L, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, GBL  1137937 

P, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
KV 



Philipsin viite – 2022-CC-SRC-001 Sivu 6/11 

  
                                            

   
 
 

1133378 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, GBL  1137938 

S, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
KV 

1133380 
S, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137939 

M, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
KV 

1133381 
M, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137940 

L, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
KV 

1133382 
L, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137941 

XL, DreamWisp-NENÄMASKI, S-KOON LIITIN, PÄÄREMMI, 
KV 

1133383 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137942 P, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, KV 

1133385 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137943 S, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, KV 

1133386 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137944 M, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, KV 

1133387 
L, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137945 L, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, KV 

1133388 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137946 XL, DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, KV 

1133390 
S, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137947 

P, DreamWisp-nenämaski, S-, M-, L-koon liittimet, 
pääremmi, JPN 

1133391 
M, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137948 

S, DreamWisp-nenämaski, S-, M-, L-koon liittimet, 
pääremmi, JPN 

1133392 
L, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137949 

M, DreamWisp-nenämaski, S-, M-, L-koon liittimet, 
pääremmi, JPN 

1133393 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, 
pääremmi, GBL  1137950 

L, DreamWisp-nenämaski, S-, M-, L-koon liittimet, 
pääremmi, JPN 

1133395 DreamWear-nenä-suumaski, esittelypakkaus  1137951 
XL, DreamWisp-nenämaski, S-, M-, L-koon liittimet, 
pääremmi, JPN 

1133400 
Sovituspakkaus, DreamWear-nenä-suumaski, M-
koon runko, GBL  1137953 

LABPK DreamWisp, LIITTIMET S/M/L, PEHMUSTE, 
PÄÄREMMI 

1133401 
DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1137954 

P/XL LABPK DreamWisp, LABORATORIOPAKKAUS, S/L-
liitin 

1133405 
S, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1137955 DreamWisp, laboratoriopakkaus, yhdistelmä 

1133406 
M, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1137964 DreamWisp-PÄÄREMMI, varaosa 

1133407 
L, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1137965 DreamWisp, L-KOON PÄÄREMMI, varaosa 

1133408 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
ei pääremmiä, GBL  1137966 DreamWisp, RS-PÄÄREMMI, varaosa 

1133410 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1139332 

P, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, KR 

1133411 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1139333 

S, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, KR 

1133412 
L, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1139334 

M, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, KR 

1133413 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, 
ei pääremmiä, GBL  1139335 

L, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, KR 

1133415 
S, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1139336 

XL, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, KR 

1133416 
M, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1144344 DreamWisp, RS-PÄÄREMMI, laboratorio, varaosa 

1133417 
L, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, ei 
pääremmiä, GBL  1144345 DreamWisp, L-KOON PÄÄREMMI, laboratorio, varaosa 

1133418 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, 
ei pääremmiä, GBL  1144346 DreamWisp-PÄÄREMMI, laboratorio, varaosa 

1133423 
S/M, DreamWear-nenä-suumaski, S-koon runko, 
pääremmi, JPN  1144502 Sovituspakkaus, DreamWisp, USA 

1133424 
S/M, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, JPN  1148409 DreamWisp-pääremmi, (RS) - väh.myynti 

1133425 
S/M, DreamWear-nenä-suumaski, L-koon runko, 
pääremmi, JPN  1148410 DreamWisp-PÄÄREMMI, varaosa - väh.myynti 

1133427 
W, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, JPN  1148411 DreamWisp, L-KOON PÄÄREMMI, varaosa - väh.myynti 

1133430 
S, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa  1148913 

P, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, CN 

1133431 
M, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa  1148914 

S, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, CN 

1133432 
L, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa  1148915 

M, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, CN 

1133433 
MW, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa  1148916 

L, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, CN 

1133434 
SW, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa  1148917 

XL, DreamWisp-nenämaski, S- ja M-koon liittimet, 
pääremmi, CN 
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1133435 
S, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa, JPN  1137942AP 

P, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, AP 

1133436 
M, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa, JPN  1137942CE 

P, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, CE 

1133438 
W, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa, JPN  1137942RC 

P, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, RC 

1133450 DreamWear-nenä-suumaskin pääremmi, varaosa  1137943AP 
S, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, AP 

1133454 Pääremmin magneettiliitin, varaosa  1137943CE 
S, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, CE 

1135275 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, CHN  1137943RC 

S, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, RC 

1135276 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, CHN  1137944AP 

M, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, AP 

1135277 
SW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, CHN  1137944CE 

M, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, CE 

1135278 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, CHN  1137944RC 

M, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, RC 

1135327 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KR  1137945AP 

L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, AP 

1135388 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KR  1137945CE 

L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, CE 

1135389 
SW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KR  1137945RC 

L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, RC 

1135390 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, KR  1137946AP 

XL, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, AP 

1137430 
Sovituspakkaus, DreamWear-nenä-suumaski, 
laboratorio, M-koon runko, vain USA  1137946CE 

XL, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, CE 

1137431 
Monipakkaus, DreamWear-nenä-suumaski, 
laboratorio, vain USA  1137946RC 

XL, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, RC 

1137437 
S, DreamWear-nenä-suumaski, laboratorio, M-
koon runko, vain USA  1137916RTL 

SOVITUSPAKKAUS, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON 
LIITIN, PÄÄREMMI, VÄH.MYYNTI 

1137438 
S, DreamWear-nenä-suumaski, laboratorio, S-
koon runko, vain USA  1141756 DREAMWISP-PÄÄREMMI, VARAOSA 

1137439 
M, DreamWear-nenä-suumaski, laboratorio, M-
koon runko, vain USA  1141757 DREAMWISP, L-KOON PÄÄREMMI, VARAOSA 

1137440 
YHDISTELMÄPAKKAUS, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI, LABORATORIO  1141808 DREAMWISP, RS-PÄÄREMMI, VARAOSA 

1140235 
S, DreamWear-nenä-suumaski, M-koon runko, 
pääremmi, USA  1152157 

DreamWisp-nenämaski, P, M-koon liitin, pääremmi, 
väh.myynti  

1143130 
Sovituspakkaus, DreamWear-nenä-suumaski, M-
koon runko, USA  1152158 

DreamWisp-nenämaski, XL, M-koon liitin, pääremmi, 
väh.myynti  

1144347 
DreamWear-nenä-suumaskin pääremmi, 
laboratorio, varaosa  1152159 

DreamWisp-nenämaski, M-koon liitin, pääremmi, 
sovituspakkaus, väh.myynti  

1146593 
S, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa - väh.myynti  1152551 DreamWisp-nenämaski, sovituspakkaus (15/pakk.)  

1146594 
M, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa - väh.myynti  1137964RTL DreamWisp-PÄÄREMMI, varaosa - väh.myynti  

1146595 
L, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa - väh.myynti  1137965RTL DreamWisp, L-KOON PÄÄREMMI, varaosa - väh.myynti  

1146596 
MW, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa - väh.myynti  1137966RTL DreamWisp, RS-PÄÄREMMI, varaosa - väh.myynti  

1146597 
DreamWear-nenä-suumaskin pääremmi, varaosa - 
väh.myynti  CE1137942 P, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 

1148363 
DreamWear-nenä-suumaskin magneettikiinnike, 
väh.myynti  CE1137943 S, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 

1133375RTL 
DreamWear-nenä-suumaskipakkaus, S-koon 
pehmuste   CE1137944 M, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 

1133376RTL 
DreamWear-nenä-suumaskipakkaus, M-koon 
pehmuste   CE1137945 L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 

1133377RTL 
DreamWear-nenä-suumaskipakkaus, L-koon 
pehmuste  CE1137946 XL, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 

1133378RTL 
DreamWear-nenä-suumaskipakkaus, M-koko, 
leveä   DWMT2018 Sovituspakkaus, DreamWisp, yhden potilaan käyttöön  

1133430RTL 
S, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
varaosa - väh.myynti  H0_989805659901 

SOVITUSPAKKAUS, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON 
LIITIN, PÄÄREMMI, GBL 

1133431RTL 
M, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
varaosa - väh.myynti  H0_989805659911 

SOVITUSPAKKAUS, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON 
LIITIN, PÄÄREMMI, KV 

1133432RTL 
Philips Respironicsin DreamWear-nenä-suumaskin 
pehmuste  H0_989805659971 

P, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, KV 

1133433RTL 
Philips Respironicsin DreamWear-nenä-suumaskin 
pehmuste  H0_989805659981 

S, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, KV 

1137470 Alustapakkaus, DreamWear-laboratoriomaski  H0_989805659991 
M, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, KV 
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1141326 25 S DreamWear -nenä-suumaski, 1DS Auto   H0_989805660001 
L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, KV 

1141351 25 S DreamWear -nenä-suumaski, 1DS Pro   H0_989805660011 
XL, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI, KV 

1141352 25 M DreamWear -nenä-suumaski, 1DS Pro   H0_989805660111 DREAMWISP-PÄÄREMMI, VARAOSA 
1141353 25 M DreamWear -nenä-suumaski, 1DS Auto   H0_989805660121 DREAMWISP, L-KOON PÄÄREMMI, VARAOSA 
1141355 25 L DreamWear -nenä-suumaski, 1DS Auto   H0_989805660131 DREAMWISP, RS-PÄÄREMMI, VARAOSA 

1144112 

S DreamWear, nenän alle asetettava nenätyyny, 
M-koon runko ja S-koon nenä-suumaskin 
pehmuste   H0_989805662861 

LABPK DREAMWISP, LIITTIMET S/M/L, PEHMUSTE, 
PÄÄREMMI 

1144113 

M DreamWear, nenän alle asetettava nenätyyny, 
M-koon runko ja M-koon nenä-suumaskin 
pehmuste   H1_300004357261 DWISP CLIFF -NENÄMASKI, # RUNKO 

1144114 

L DreamWear, nenän alle asetettava nenätyyny, 
M-koon runko ja L-koon nenä-suumaskin 
pehmuste   H1_300004498891 

1137916-SOVITUSPAKKAUS, DREAMWISP-NENÄMASKI, 
M-KOON LIITIN JA 

1152148 
DreamWear-nenä-suumaski, S, pääremmi, S–M-
koon runko, väh.myynti   H1_300004498971 

1137923-S, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, EI 
PÄÄREMMIÄ 

1152149 
DreamWear-nenä-suumaski, M, pääremmi, S–M-
koon runko, väh.myynti   H1_300004500681 

1137924-SOVITUSPAKKAUS, DREAMWISP-NENÄMASKI, 
M-KOON LIITIN, EI PÄÄREMMIÄ 

1152150 
DreamWear-nenä-suumaski, L, pääremmi, S–M-
koon runko, väh.myynti   H1_300004500691 

1137925-L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, EI 
PÄÄREMMIÄ 

1152151 
DreamWear-nenä-suumaski, MW, pääremmi, S–
M-koon runko, väh.myynti   H1_300004500771 

1137934-M, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI 

1152152 
DreamWear-nenä-suumaski, pääremmi, 
sovituspakkaus, M-koon runko, väh.myynti   H1_300004500791 

1137935-L, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI 

1152153 
DreamWear-nenä-suumaski, S, ei pääremmiä, M-
koon runko, väh.myynti   H1_300004500921 

1137946-XL, DREAMWISP-NENÄMASKI, M-KOON LIITIN, 
PÄÄREMMI 

1152154 
DreamWear-nenä-suumaski, M, ei pääremmiä, M-
koon runko, väh.myynti   S4_884335000150 HH1143/00 DREAMWISP, P, M-KOON LIITIN, GBL (11 

1152155 
DreamWear-nenä-suumaski, L, ei pääremmiä, M-
koon runko, väh.myynti   VIP1137953 

LABPK DreamWisp, LIITTIMET S/M/L, PEHMUSTE, 
PÄÄREMMI  

1152156 
DreamWear-nenä-suumaski, S, ei pääremmiä, S-
koon runko, väh.myynti   VIP1137954 

P/XL LABPK DreamWisp, LABORATORIOPAKKAUS, S/L-
liitin 

1152589 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, 15/pakk.   VIP1137955 DreamWisp, laboratoriopakkaus, yhdistelmä 

1152590 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot (15/pakk.)   VIP1137964 DreamWisp-PÄÄREMMI, varaosa  

1152591 
L, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot (15/pakk.)   VIP1137965 DreamWisp, L-KOON PÄÄREMMI, varaosa  

1152592 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot (15/pakk.)   VIP1137966 DreamWisp, RS-PÄÄREMMI, varaosa  

1152594 
DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon rungot, 
15/pakk.   S4_884316300010 

HH1037/00, NENÄMASKI, SOVITUSPAKKAUS, VÄHÄINEN 
KOSKETUS 

1133370UA 
S, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, Ukraina     

1133371UA 
M, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, Ukraina  

3100 NC/SP -hoitomaski 

1133372UA 
L, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, UK  

Osanro Kuvaus 

1133373UA 
MW, DreamWear-nenä-suumaski, S- ja M-koon 
rungot, UK  1144608 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, GBL 

1133450RTL 
DreamWear-nenä-suumaskin pääremmi, varaosa - 
väh.myynti   1144610 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, GBL 

C0_1133395 
HH1133/00 DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, 
ESITTELYPAKKAUS  1145038 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, KV 

C0_1133400 
HH1141/00, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, 
SOVITUSPAKKAUS (1  1145039 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, CE 

D1133375 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI ESITTELYÄ 
VARTEN, S-KOKO (S- JA M-KOON RUNGOT  1145040 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, RC 

D1133376 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI ESITTELYÄ 
VARTEN, M-KOKO (S- JA M-KOON RUNGOT  1145041 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, AP 

D1133377 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI ESITTELYÄ 
VARTEN, L-KOKO (S- JA M-KOON RUNGOT  1145044 XS, 3100 NC -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

D1133378 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI ESITTELYÄ 
VARTEN, M-KOKO, LEVEÄ (S- JA M-KOON  1145045 S, 3100 NC -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

D1133395 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI ESITTELYÄ 
VARTEN, ESITTELYPAKKAUS (S, M  1145046 M, 3100 NC -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989804316972 
M, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, KV  1145047 L, 3100 NC -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989805662851 

SOVITUSPAKKAUS, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI, LABORATORIO, M-KOON RUNKO, 
VAIN USA  1145048 MW, 3100 NC -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 
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H0_989805666601 
S, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, GBL  1145049 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, KV 

H0_989805666611 
M, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, GBL  1145050 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, CE 

H0_989805666621 
L, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, GBL  1145051 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, RC 

H0_989805666631 
MW, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-
KOON RUNGOT, GBL  1145052 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, AP 

H0_989805666651 
S, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
VARAOSA  1145055 XS, 3100 SP -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989805666661 
M, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
VARAOSA  1145056 S, 3100 SP -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989805666671 
L, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
VARAOSA  1145057 M, 3100 SP -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989805666681 
MW, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN 
PEHMUSTE, VARAOSA  1145058 L, 3100 SP -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989805666691 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PÄÄREMMI, 
VARAOSA  1145059 MW, 3100 SP -hoitomaski, ei pääremmiä, GBL 

H0_989805667541 
SOVITUSPAKKAUS, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI, M-KOON RUNKO, GBL  1145060 3100 NC-SP -hoitomaski, esittelypakkaus, GBL 

H0_989805668691 
S, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, KV  1145061 

3100 NC -hoitomaski, laboratorion sovituspakkaus, 
yksittäinen 

H0_989805668701 
M, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, KV  1145062 

3100 SP -hoitomaski, laboratorion sovituspakkaus, 
yksittäinen 

H0_989805668711 
L, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-KOON 
RUNGOT, KV  1145063 

3100 NC-SP -hoitomaski, laboratorion 
yhdistelmäpakkaus, GBL 

H0_989805668721 
MW, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S- JA M-
KOON RUNGOT, KV  1145064 XS, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

H1_300003448521 
DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
MAGNEETTIKUPPI  1145065 S, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884302200540 HH1141/00 DREAMWEAR FFF (1133400)  1145066 M, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884303900010 
HH1133/00 DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, 
ESITTELYPAKKAUS  1145067  L, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329101010 
HH1126/01, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S M 
C  1145068 MW, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329102010 
HH1126/02, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S M 
C  1145069 XS, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329103010 
HH1126/03, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S M 
C  1145070 S, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329104010 
HH1126/04, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, S M 
C  1145071 M, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329201010 
HH1128/01, PEHMUSTE, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI  1145072 L, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329202010 
HH1128/02, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKI, 
PEHMUSTE  1145073 MW, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

S4_884329203010 
HH1128/03, PEHMUSTE, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI L  1145074 3100 NC-SP -hoitomaski, runko, varaosa 

S4_884329300010 
HH1131/00, PÄÄREMMI, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI  1145459 XS, 3100 NC -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1133430 
S, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa   1145460 S, 3100 NC -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1133431 
M, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa   1145461 M, 3100 NC -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1133432 
L, DREAMWEAR-NENÄ-SUUMASKIN PEHMUSTE, 
VARAOSA  1145462 MW, 3100 NC -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1133433 
MW, DreamWear-nenä-suumaskin pehmuste, 
varaosa   1145463 L, 3100 NC -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1133450 DreamWear-nenä-suumaskin pääremmi, varaosa   1145464 XS, 3100 SP -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1137430 
Sovituspakkaus, DreamWear-nenä-suumaski, 
laboratorio, M-koon runko, vain USA  1145465 S, 3100 SP -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1137431 
Monipakkaus, DreamWear-nenä-suumaski, 
laboratorio, vain USA  1145466 M, 3100 SP -hoitomaski, pääremmi, GBL 

VIP1137440 
YHDISTELMÄPAKKAUS, DREAMWEAR-NENÄ-
SUUMASKI, LABORATORIO  1145467 MW, 3100 SP -hoitomaski, pääremmi, GBL 

S4_884331701010 
HH1127/01, NENÄ-SUUMASKI, DW, S- JA M-KOON 
RUNGOT, M-KOON PEHMUSTE  1145478 L, 3100 SP -hoitomaski, pääremmi, GBL 

S4_884331702010 
HH1127/02, NENÄ-SUUMASKI, DW, S-KOON 
RUNKO, M-KOON PEHMUSTE  1145916 3100 NC -hoitomaski, laboratorion sovituspakkaus, GBL 

S4_884331703010 
HH1127/03, NENÄ-SUUMASKI, DW, S-KOON 
RUNKO, L-KOON PEHMUSTE  1145917 3100 SP -hoitomaski, laboratorion sovituspakkaus, GBL 

S4_884331704010 
HH1127/04, NENÄ-SUUMASKI, DW, S-KOON 
RUNKO, MW-KOON PEHMUSTE  1145042 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, CN  

   1145043 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, JPN  
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   1145053 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, CN  

   1145054 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, JPN  

   1148383 XS, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa - väh.myynti  

   1148384  S, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa - väh.myynti  

   1148385 M, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa - väh.myynti  

   1148386 L, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa - väh.myynti  

   1148387 
MW, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa - 
väh.myynti  

   1148418 XS, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa - väh.myynti  

   1148419, 1148420 
S ja M, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa - 
väh.myynti  

   1148422 L, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa - väh.myynti  

   1148425 
MW, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa - 
väh.myynti  

   1148429 3100 NC-SP -hoitomaski, runko, varaosa - väh.myynti  

   1149794, 1149795 3100 NC-SP -hoitomaski, sovituspakkaus, pääremmi, KR  

   VIP1145063 
3100 NC-SP -hoitomaski, laboratorion 
yhdistelmäpakkaus, GBL 

   VIP1145064 XS, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145065 S, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145066 M, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145067 L, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145068 MW, 3100 NC -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145069 XS, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145070 S, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145071 M, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145072 L, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145073 MW, 3100 SP -hoitomaski, pehmuste, varaosa 

   VIP1145916 3100 NC -hoitomaski, laboratorion sovituspakkaus, GBL 

   VIP1145917 3100 SP -hoitomaski, laboratorion sovituspakkaus, GBL 

   1144609 3100 NC -hoitomaski, sovituspakkaus, ei pääremmiä, GBL  

   1144611 3100 SP -hoitomaski, sovituspakkaus, ei pääremmiä, GBL  

   1133454RTL Pääremmin magneettikiinnike, varaosa - väh.myynti 
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KIIREELLINEN turvallisuusilmoitus laitteen käyttäjille – AMMATTILAISEN VASTAUSLOMAKE 

  
Viite: 2022-CC-SCR-001  
  
Ohjeet:  Täytä tämän lomakkeen kaikki sivut ja palauta lomake 30 päivän kuluessa Philips Respironics yhtiölle 
sähköpostilla osoitteeseen Post_Mkt_Nordic@philips.com.   
 
Asiakkaan nimi:  ________________________________________________________________________ 
       
Katuosoite:          __________________________ 
 
Kaupunki/postinumero/maa:     ____________________________________________________ 
 
 
Vahvistamme, että 

1. olemme vastaanottaneet ja ymmärtäneet oheisen monikäyttöisten lääkinnällisten tarvikkeiden jakelijoille / 
jälleenmyyjille / määrääville lääkäreille tarkoitetun turvallisuusilmoituksen. Vahvistamme myös, että ilmoitus on 
toimitettu kaikille sitä tarvitseville henkilöille sekä omassa organisaatiossamme että muissa organisaatioissa, joihin 
ilmoituksessa mainittuja laitteita on toimitettu.  
 

2. olemme vastaanottaneet turvallisuusilmoituksen potilasversion ja Usein kysytyt kysymykset -asiakirjan. 
Vahvistamme myös, että olemme noudattaneet jompaakumpaa seuraavista vaihtoehdoista:   
A. Toimitamme ilmoituksessa mainittuja laitteita potilaille jatkuvaan hoitokäyttöön, joten olemme toimittaneet 

turvallisuusilmoituksen ja Usein kysytyt kysymykset -asiakirjan kaikille kyseisiä laitteita käyttäville potilaille. 
B. Emme toimita ilmoituksessa mainittuja laitteita potilaille jatkuvaan hoitokäyttöön, joten ilmoittaminen potilaille 

ei ole tarpeen. 
 
Lomakkeen täyttäjän nimi:  
 
Allekirjoitus:       __________________________________________________ 
 
Nimenselvennys:     ________________________________________________________ 
 
Ammattinimike:       ____________________________________________ 
 
Puhelinnumero:     ________________________________________________________ 
 
Sähköpostiosoite:     ________________________________________________________ 
 
Päivämäärä (PP/KK/VVVV):   _______________________________________________________________ 
 


